АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020                                                                                              № 490
станица Кавказская
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 20 ноября 2019 года № 344
«Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района»

       С целью уточнения отдельных положений постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 20 ноября 2019 года   № 344 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района»,           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 20 ноября 2019 года   № 344 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района» и изложить в новой редакции:

«4. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Кавказского сельского
поселения Кавказского района                                                          О.Г. Мясищева